
  

1 

 

DIVISIONE CONTABILITA’, FINANZA E CONTROLLO DI GESTIONE 
Resp. Rosalba Sacchettoni 
UNITÀ DI COORDINAMENTO CENTRALIZZAZIONE ACQUISTI  
Resp. Michela Danti 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PRESO ATTO della necessità di avviare la procedura atta all’affidamento del servizio di 
cassa in favore dell’Università Politecnica delle Marche, comprendente la 
gestione di tutti i flussi finanziari dell’Università relativamente 
all’Amministrazione Centrale e ai Centri di gestione (Dipartimenti, Presidenze 
di Facoltà, Azienda Agraria) già esistenti o che verranno istituiti in vigenza di 
servizio, così come da richiesta n.127 avanzata tramite la piattaforma Depot 
dalla dott.ssa Giuseppina Pettinari, responsabile della Divisione Contabilità, 
Finanza e Controllo Gestione;  

 

VISTO l’art. 101 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 7 marzo 2018, 
n. 49 e ss.mm.ii. - Funzioni del direttore dell’esecuzione; 

 

CONSIDERATO che il RUP del presente affidamento è la dott.ssa Michela Danti, Responsabile 
dell’Unità di Coordinamento Centralizzazione Acquisti, come da Decreto del 
Direttore Generale n. 144 del 31/03/2020; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina del Direttore dell’esecuzione ai sensi della 
richiamata normativa; 

 

VERIFICATA la situazione della dotazione organica assegnata;  

SENTITO  il RUP   

   

 

 

Ancona, protocollo e data come da segnatura 

Classif. X/4 

n. allegati: 0 
 
 
 
Oggetto: Affidamento diretto del servizio di cassa dell’Università Politecnica delle Marche per il periodo di 3 

anni. Valore stimato dell’affidamento ex art. 35 del D.Lgs. 50/2016 pari ad € 138.999,00 oltre IVA. 
NOMINA DEL DIRETTORE DELL’ESECUZIONE AI SENSI DELL’ART. 101 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II 





 

2 

 

 

DECRETA 

 

1. Di attribuire, per quanto detto in premessa, il ruolo di DEC alla dott.ssa Giuseppina Pettinari, 
responsabile della Divisione Contabilità, Finanza e Controllo Gestione; 

2. L’incarico ha valenza a partire dalla data del presente provvedimento. 

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Alessandro Iacopini 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i 

 

 

 

Pubblicato sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce www.univpm.it - “Amministrazione Trasparente” - 
“Bandi, concorsi e gare - Avvisi esplorativi - Bandi di gara – Affidamento diretto del servizio di cassa dell’Università Politecnica delle 
Marche per il periodo di 3 anni. Valore stimato dell’affidamento ex art. 35 del D.Lgs. 50/2016 pari ad € 138.999,00 oltre IVA. NOMINA 
DEL DIRETTORE DELL’ESECUZIONE AI SENSI DELL’ART. 101 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II"  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-22T12:02:07+0200
	IT
	Alessandro Iacopini




